
PARAGAN 
HORSEBOXES s.r.o.

„Díváme se na svět očima koní.“



Co Vás u nás čeká?

• Výroba skříňových nástaveb a práce s tím spojené
• Realizace výroby potřebných dílů
• Mezioperační kontroly provedení vyrobených dílů
• Čtení výkresové dokumentace
• Montáž elektroinstalace, elektrických a elektronických přístrojů
• Příprava elektrických rozvodů pro spotřebiče
• Svařování hliníku, nerezi
• Formování svárů a další svářečské práce
• Broušení, čištění, leštění svárů



Spolupráce se školami:

• Střední škola elektrotechnická – Lipník nad Bečvou

• Střední škola technická – Přerov

• Střední průmyslová škola - Přerov



Pracovní uplatnění v naší firmě:

• CNC – středoškolské vzdělání – programátor CNC, obsluha obráběcích    
strojů

• Elektromechanik – střední odborné vzdělání s maturitou nebo   
výučním listem – autoelektrikář, elektromechanik, diagnostik,  
mechatronik

• Mechanik – střední odborné vzdělání s výučním listem nebo   
maturitou – strojní zámečník, automechanik, svářeč, mechanik –
seřizovač

• Skladník – střední odborné vzdělání s výučním listem nebo maturitou 
- řidič VZV, C, E 



A jak to u nás ve výrobě vypadá?



A jaké jsou výsledné produkty?



Není to jen o práci:

• Firemní akce :
• letní večírky, 

• vánoční večírky

• zájezdy na dostihové závody - Velkou Pardubickou

• soutěže s cenami – např. vstupenky na koncert

• Profesní růst – možnost školení, 

• rekvalifikačních kurzů



Chceš se po škole přidat 
k nám do týmu?

• Nabízíme:

• Pravidelnou pracovní dobu

• Jednosměnný provoz

• Náborový příspěvek

• 3 dny sick day

• Dotované stravování v závodní jídelně

• Příspěvek na penzijní a životní pojištění

• Příspěvek na dopravu

• Celozávodní dovolená 14 dní

• Příspěvek na dovolenou

• Prémie a odměny ze zisku firmy a z vyrobených kusů přepravníků

• A další různé benefity



Kontakt

Personální 

Lenka Pulzerová

lpulzerova@paraganhorseboxes.com

+420 581 698 020

mailto:lpulzerova@paraganhorseboxes.com

